
	CORSO DI RECUPERO - Aula II Ae

	LUNEDI
25/02/2019
11/03/2019
18/03/2019
25/03/2019

ORE
13,30-16,00
	MARTEDI
26/02/2019
12/03/2019
19/03/2019
26/03/2019

ORE
14,30-17,00

	MERCOLEDI
27/02/2019
13/03/2019
20/03/2019
27/03/2019

ORE
13,30-16,00

	

	 Italiano Biennio PROF.SSA ARABIA
	Matematica Biennio
PROF.SSA DE MUNNO 

	Scienze
Primo Biennio
PROF.SSA DONATO  

	





	CORSO DI RECUPERO- Aula IN

	LUNEDI
25/02/2019
11/03/2019
18/03/2019
25/03/2019


ORE 13,30 -  16,00
	MARTEDI
26/02/2019
12/03/2019
19/03/2019
26/03/2019

ORE 14,30 - 17,00


	Italiano primo  Biennio + 3 classe 
PROF.SSA PALERMO 

	Matematica Biennio
PROF. GIANCOLA 





	CORSO DI RECUPERO- Aula III N

	LUNEDI
18/03/2019
25/03/2019
01/04/2019
08/04/2019
ORE 13,30 -  16,00
	

	 Tecn. Chimica Classe V B
PROF. CATALANO G.

	




	CORSO DI RECUPERO - AULA  V Bt

	LUNEDI
25/02/2019
11/03/2019
18/03/2019
25/03/2019

ORE 13,30 -  16,00
	GIOVEDI
28/02/2019
07/03/2019
14/03/2019
21/03/2019

ORE 14,30 -  17,00


	 Matematica Classe Terza/quarta
 PROF.BARONE A.
	Inglese BIENNIO
PROF.SSA ALFANO 



	CORSO DI RECUPERO-AULA  5M

	
LUNEDI
25/02/2019
11/03/2019
18/03/2019
25/03/2019

ORE 13,30-16,00
	

19/03/2019 (mar)
27/03/2019 (mer)
01/04/2019 (lun)
08/04/2019 (lun)



	Matematica Classe Terza/quarta 
PROF.SSA PECORA M.
	Matematica Classe 
Quinta 5C-5D 
PROF.SSA PECORA M.



